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Łódź, 07.08.2023 roku 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Przebudowa archiwów wraz z instalacjami wewnętrznymi budynków w SP ZOZ MSWiA w Łodzi przy ul. Północnej 42- numer postępowania: 31/R/23.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710  ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający SP ZOZ MSWiA w Łodzi udziela poniższych odpowiedzi: 
Pytanie 1

Prosimy o informację, czy w przedsionku oraz na klatce schodowej (dawna kuchnia) należy wykonać renowację posadzki lastrykowej? 

Odpowiedź 1

Tak
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem technicznym Oferent ma ująć w swojej ofercie urządzenia kontrolujące temperaturę i wilgotność powietrza w każdym z archiwów. Brak pozycji           w załączonych przedmiarach. 

Odpowiedź 2

Nie
Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich drzwiach p.poż należy zamontować samozamykacze.

Odpowiedź 3

Nie, tylko w drzwiach do klatki schodowej.
Pytanie 4 

Informujemy, iż pozycja przedmiarowa 4 d.1.2 w dawnej kuchni Obudowa przewodów elementów instalacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 nie obejmuje całego zakresu robót objętego dokumentacją projektową. Prosimy o wskazanie prawidłowych ilości jakie Oferent powinien skalkulować w swojej ofercie. 

Odpowiedź 4
Zgodnie z przedmiarem
Pytanie 5

Prosimy o informację czy sufit w korytarzu dawnej kuchni należy oczyścić i pomalować przed montażem sufitu podwieszanego? Brak pozycji w załączonych przedmiarach. 

Odpowiedź 5
Nie
Pytanie 6
Prosimy o informację jaki rodzaj oraz jakie ilości izolacji przeciwroszeniowych w pomieszczeniach dawnej kuchni oraz administracji Oferent powinien skalkulować w swojej ofercie? 

Odpowiedź 6
Typowa izolacja z PU – ok. 120m2
Pytanie 7 
Prosimy o potwierdzenie, że poprawna ilość opraw oświetleniowych w pomieszczeniach dawnej kuchni to 10 sztuk (w przedmiarze w poz. 42 d.2.6 przyjęto 6 sztuk) 

Odpowiedź 7
Ilość jak w przedmiarze
Pytanie 8 
Prosimy o potwierdzenie, że poprawna ilość opraw LED oświetlenia awaryjnego z modułem 1H -AW4, AW1, EW1, EW2 oraz doświetlających hydranty to 16 sztuk ( w przedmiarach w poz. 43 d.2.6 + 44 d.2.6 przyjęto 10 sztuk) 
Odpowiedź 8
Ilość jak w przedmiarze
Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy przyjąć dostawę i montaż drzwiczek rewizyjnych. Brak pozycji w załączonych przedmiarach. 
Odpowiedź 9
Tak
Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć autonomiczną czujkę gazu w archiwum nr 2 . Brak pozycji w załączonych przedmiarach. 
Odpowiedź 10
Tak
Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy przyjąć 3 zawory odcinające mcr ZIPP fi16 p.poż.            w pomieszczeniach archiwum (w przedmiarach w poz. 55 d.2.8 przyjęto 2 sztuki)
Odpowiedź 11
Ilość zaworów odcinających mcr ZIPP ø16 p.poż.:
- archiwum 1 – nawiew (1 szt.)

- archiwum 2 – nawiew + wywiew (2 szt.)

Zamawiający
Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
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